
Kā kļūt par autovadītāju “Bolt” platformā?

Pirms aizpildi reģistrāciju, aicinām Tevi iepazīties ar visu zemāk esošo informāciju gan

par nosacījumiem, gan bonusiem!

Uzzini visu par:

1. Taksometra vadītāja reģistrācijas kartīti;

2. Autovadītaja profila reģistrāciju;

3. IK/SIA informāciju pasažieru pārvadājumu veikšanai un autoparka reģistrāciju;

4. “Bolt Driver” lietotnes apmācībām.

1. Tev jāreģistrējas taksometru vadītāju reģistrā✍
Ja vēlies veikt pasažieru komercpārvadājumus, Tev jāreģistrējas ATD (Autotransporta

direkcijas) taksometru vadītāju reģistrā un jāsaņem vadītāja licences kartīte.

Lai to saņemtu:

* Ja Tev ar ārsta slēdzienu ir noteikti atvieglojumi vai pilnīgs atbrīvojums no valodas eksāmenu

kārtošanas, šis dokuments ir jāiesniedz ATD pieteikumā. Tas kalpos kā apstiprinājums

taksometra vadītāja licences kartītes iegūšanai. Attiecīgi par valodas zināšanu apstiprinošu

dokumentu kalpo arī izziņa no mācību iestādes par iegūto izglītību.

👉Reģistrāciju ATD apstiprina uz 3 gadiem (izmaksas ir 50 €). Iesnieguma izskatīšanas termiņš

ir 7 darba dienas. Vairāk informācijas atradīsi šeit.

https://emojipedia.org/writing-hand/
https://emojipedia.org/man-judge/
http://atd.lv/lv/pasa%C5%BEieru-komercp%C4%81rvad%C4%81jumu-ar-taksometru-vieglo-automobili-vad%C4%ABt%C4%81ja-re%C4%A3istr%C4%81cija


2. “Bolt” autovadītaja profila reģistrācija📇

Kas Tev ir nepieciešams?
1. Autovadītāja apliecība;
2. Taksometra vadītāja licences kartīte (nosacījumi šeit);

3. Autoparks, kurā veiksi pārvadājumus.

🚘 Ja Tev jau ir zināms autoparks, kurā veiksi pārvadājumus, reģistrāciju savam

autovadītāja profilam “Bolt” platformā vari aizpildīt jau šobrīd: ej.uz/bolt-registracija;

💼 Ja Tev nav zināms uzņēmums, kura autovadītāju lokam pievienoties, kā arī

neplāno veidot savu uzņēmumu, aicinām sazināties ar mums, rakstot uz:
latvia-driver@bolt-drivers.com;

🕴Ja veidosi pats savu IK/SIA, turpini lasīt, lai uzzinātu vairāk par reģistrācijas

procesiem un “Bolt” atbalsta piedāvājumiem!👇

3. Lai veiktu pasažieru komercpārvadājumus “Bolt” platformā, Tev
reģistrācijā ir jānorāda uzņēmums (SIA vai IK), kas nodrošina šos

pārvadājumu pakalpojumus💼

Ja veidosi savu IK/SIA, pēc tā izveides aicinām aizpildīt arī autoparka reģistrācijas

formu šeit: ej.uz/bolt-autoparks

Lai izveidotu autoparka portālu, tā reģistrācijas laikā būs jāaugšupielādē šādi faili:

https://emojipedia.org/card-index/
https://www.atd.lv/lv/jaunumi/autovad%C4%ABt%C4%81ji-var-uzs%C4%81kt-re%C4%A3istr%C4%81ciju-taksometru-vad%C4%ABt%C4%81ju-re%C4%A3istr%C4%81-komersanti-var-iesniegt
https://emojipedia.org/oncoming-automobile/
http://ej.uz/bolt-registracija
https://emojipedia.org/briefcase/
https://emojipedia.org/person-in-suit-levitating/
https://emojipedia.org/briefcase/
http://ej.uz/bolt-autoparks


➔ SelfieID (selfijs/pašbilde, kurā ir redzama Tava seja un, blakus sejai rokā turot, ir

redzams personu apliecinošs dokuments, kurā ir skaidri salasāma Tava

personīgā informācija);

➔ Bankas konta izdruka, kas ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu;

➔ Pilnvara, kas ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu, ja IK/SIA īpašnieks

neesi Tu pats.

👉 Instrukcija Autoparku portāla izmantošanai pēc reģistrācijas apstiprināšanas:

https://ej.uz/bolt-portala-instrukcija

Nosacījumi:
➔ Jādibina jauns uzņēmums SIA/IK un jāveic pārvadājumi “Bolt” platformā;

➔ Kalendārā mēneša ietvaros jāpabeidz noteikts braucienu skaits.

Trīs mēnešu laikā, izpildot kampaņas nosacījumus, Tev būs iespēja saņemt bonusu,
kuru varēsi izmantot licenču maksas segšanai jau nākamajam mēnesim.

https://ej.uz/bolt-DAC7
https://ej.uz/bolt-portala-instrukcija


⚠ Kampaņa ir paredzēta tikai autovadītājiem, kuri patstāvīgi dibina savu SIA/IK.

4. Pēc reģistrācijas Tev būs jāiziet tiešsaistes apmācības

Ja vēlies tās iziet latviešu valodā: ej.uz/bolt-latvija

Ja vēlies tās iziet krievu valodā: ej.uz/bolt-latvija-ru

Papildinformācija un saites, kas Tev noderēs👇

★ Informāciju par to, kā izveidot savu IK/SIA, lasi šeit: https://ej.uz/bolt-uzn;

★ Informācija par automašīnām, ar kurām ir atļauts veikt pasažieru pārvadājumus,

ir atrodama šeit: ej.uz/bolt-masinas;

★ Plašāku informāciju par to, kā iegūt nepieciešamās licences uzņēmumam un

auto, kā arī informāciju par pareizu auto aprīkošanu ar atpazīstamības zīmēm,

atradīsi šeit: https://ej.uz/bolt-licences;

★ Mēs piedāvājam arī auto aplīmēšanas bonusu! Detalizētu informāciju atradīsi

šeit: https://ej.uz/bolt-uzlimju-bonuss

🫶 Un tas vēl nav viss - mūsu autovadītājiem ir pieejami dažādi mūsu sadarbības

partneru īpašie piedāvājumi un priekšrocības: https://ej.uz/bolt-piedavajumi

Neskaidrību gadījumā vienmēr droši vari vērsties pie mūsu klientu atbalsta dienesta,

https://emojipedia.org/warning/
https://ej.uz/bolt-latvija
https://ej.uz/bolt-latvija-ru
https://ej.uz/bolt-uzn
http://ej.uz/bolt-masinas
https://ej.uz/bolt-licences
https://ej.uz/bolt-uzlimju-bonuss
https://emojipedia.org/heart-hands/
https://ej.uz/bolt-piedavajumi


rakstot uz latvia-driver@bolt-drivers.com!

Ar sveicieniem,

"Bolt" komanda

mailto:latvia-driver@bolt-drivers.com

